ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.02.2024 г.                                                                                                                   № 5

Об утверждении плана мероприятий по использованию

средств муниципального дорожного фонда  2024 года

     На основании Положения о муниципальном дорожном фонде Алешниковского сельского поселения

 Жирновского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением

№10/30 от08.11.2013 совета депутатов, Алешниковского сельского поселения,

 администрация Алешниковского сельского поселения

  п о с т а н о в л я е т:

    1.Утвердить прилагаемый план мероприятий по использованию средств муниципального

дорожного фонда в 2024 году

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению

 на официальном сайте администрации Алешниковского сельского поселения.

    3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Алешниковского
сельского поселения                                                                                  С.Е. Сикидина

                             -                                                                                                                    Утверждено

Постановлением  администрации Алешниковского

                                                сельского поселения № 5 от 07.02.2024 года

      План мероприятий по использованию  средств муниципального дорожного фонда  в 2024 году

№      Наименование мероприятий План средств Сроки исполнения

  Содержание дорог

1 Расчистка дорог от снега  80,0 тыс. руб. В расчете работы за 4 месяца

2 Приобретение запчастей, ремонт тех-
ники, приобретение ГСМ

250,0 тыс. руб. В течение года

3 Грейдирование дорог 500 тыс. руб. В течение года

  ИТОГО 830,0 тыс. руб.

	ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ